様式第２号（第６条関係）

　　年　　月　　日

四万十市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住所

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
四万十市住宅耐震改修等促進事業費補助金交付申請書（耐震改修等工事分）
　四万十市住宅耐震改修等促進事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　円

２　事業区分（該当事業の□欄に[image: image1.wmf]印を付してください。）
　　　□住宅耐震改修工事費補助事業
　　　□移住支援住宅改修工事費補助事業
３　改修工事の概要
	住宅所有者

	耐震診断
受診年度

	住宅所在地

	耐震性の有無

	事業区分
	耐震改修
	移住支援住宅改修

	工事費（見積額）

	補助予定額

	工事期間（予定）

	工事の依頼先

	改修工事の内容

	添付書類
	(1) 市税・県税を滞納していない者であることを証明する書類
(2) 耐震診断報告書(写し)

(3) 同意書(様式第２号の２)

(4) 改修工事費見積書(内訳が記載されているものに限る。)

(5) 位置図、配置図、平面図等(改修内容の記載されたもの)

(6) 改修計画書(様式第３号)

(7) 耐震改修工事後の想定耐震診断報告書
(8) 耐震改修工事を段階的に実施する理由書及び誓約書（様式第２号の３）（段階的耐震改修（１階改修型）を行うときのみ提出）

４　補助金受領についての確認事項（いずれかの□にチェックしてください。）

補助金交付の請求をするに当たり、その受領を耐震改修等の工事を行った登録工務店に

□　委任します。　　　　　　　　□　委任しません。
様式第２号の２（第６条関係）

同　意　書

四万十市長　　　　　様

四万十市住宅耐震改修等促進事業費補助金交付要綱第６条第1項の規定により、下記の事項について同意します。

□　補助金交付申請が適当であることを確認するため、私の個人情報を閲覧することに異議はありません。

□　この申請書及び添付書類に記載した内容を、個人が特定できない範囲内で耐震対策及び移住支援関連事業の普及・啓発目的で利用することに同意します。

□　私は、四万十市住宅耐震改修等促進事業費補助金交付要綱（令和３年四万十市告示第38の11号。以下「要綱」という。）の規定を熟読したうえで、四万十市の事業等における暴力団の排除に関する規則(平成24年四万十市規則第７号)第２条第２項第５号に規定する排除措置対象者に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを誓約するとともに、申請者欄に記載した者（団体又は法人の場合はその構成員すべてを含む。）が同項に規定する排除措置対象者に該当する者でないことを、中村警察署に照会することに対し、同意のうえで申請するものです。

□　移住支援住宅改修工事費補助事業を活用する場合、補助事業完了後10年間は当該住宅を市の移住促進事業に供します。

※補助金交付申請内容　住宅所在地：

申　請　者：

補助事業内容：

○住宅所有者または申請者　　　　　　　　　年　　月　　日

住　所：

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(ふり),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 9(がな),名)：
（生年月日　　　年　　　月　　　日）

様式第３号（第６条、第11条関係）
改 修 計 画 書
	申請者氏名
	連　絡　先：

	対象となる家屋の所在地
	四万十市

	改修計画作成者

（登録設計事務所もしくは構造設計一級建築士等）
	氏　　　名：
連　絡　先：

所属事務所名：

	施　工　者

(登録工務店等)
	会　社　名：

住　　　所：

担当者氏名：

担当者連絡先：

	耐震改修工事分

	診断時
	評　点

	耐震改修計画の内容
	評　点

	地盤・基礎に
関する措置

	建物上部構造に
関する措置

	老朽度・その他に関する措置

	耐震化の費用

（予定）
	総額Ａ＋Ｂ
	改修計画作成費：Ａ
	直接工事費：Ｂ

	円
	円
	円

	移住支援住宅改修工事分

	補助事業箇所
	補助事業前の状況
	補助事業内容
	金額（単位：円）

	合　計